Dredicta legiō occisa maximian⁹ p̄se-
qui fecit reliquo. et apud neronā vrbē
rhēni fluminis īuēti sūt s̄idētes sancti
cassi⁹ & florentij. cum septē alijs cūsdē s̄tantie
viris. alijsqz plures cūsdē agmis. sed nō eiusdez
intentionis. Ibi ergo p̄fat nouē decollati sūt. q̄ se
xpianos esse p̄fessi sunt. Inde p̄secutores venerūt
vlsqz ad cāpos colonie ubi īa deuenerat sanctus ge-
reoni cū socijs suis. ccc. xvij. Qui om̄s ibidē pro
xpo p̄empti sunt & in puteū magnū p̄iecti. Loc⁹
aut̄ in quo decollati sūt adhuc ab īcolis vocat⁹

ad martires. Sanctus aut̄ victor eū cohorte sua īā
tunc ad epidū frāt̄ corum qđ troiam vel xantuz
vocat̄ p̄ueneras. Ibiqz locis vīentibus castra po-
suerat. vbi & supuentib⁹ p̄fat̄ carnificib⁹ p̄
xpo occisus est. cum. ccc. xxx. martirib⁹. Quorū
corpa ī locis palustrib⁹ s̄mersa sunt. Eodē tpe
de māritania que est p̄s affice. et de finitimis re-
gionib⁹. ppter frequētes galloz tumultū ab im-
patore vocati erāt milites. ccc. lx. Qui cū in galli-
am nauigio venissent. om̄s cum beato gereone ac
socijs eius p̄ xpo trucidati sūt. In huī aut̄ gero-
nis & socioz ei⁹ honorē fecit postmodum helena
stantini mater. ecclesiam pulcerrimā sup eoz cor-
pora mīro metalloz fulgore & artificij varietate
decoratā totaz diciē extreta fuisse sine lignis
vel alia materia que facile senio cedit aut negligē-
tie Post hoc aut̄ euergissil⁹ agrippine colonie eōs
nimio capitis dolore vexat⁹ ad memorā p̄fatorū
martirū accessit. et ingrediēs ecclesiā inchoauit vē-
siculum qui solet dici ī laude sanctoz. Exultabūt
sancti ī gloria. Tūc p̄tin⁹ ex abdito sanctoz re-
sponsū est. letabunt̄ ī cubilib⁹ suis. Qui pon-
tifax audiens & laudē dño cū suis acclamans de-
puluere loci ipsi⁹ capitū suo imposuit & salutē re-
cepit. Inoleuit aut̄ consuetudo vt martirū sancti
gereonis cū socijs suis. & sancti victoris cū suis
& sanctoz cassij & florentij cū suis trīmo mar-
tinij trīmis ī locis coronatorz. vna die celebret a
grippimentis ecclesia. s. vi. idus octobris. Cū tamē
dubium sit an die uno vel plurib⁹ cōpletum sit.
V. **D**e generali p̄secutione

ecclie. **H**ugo vbi sup̄a.

Hoc etiam tpe dum p̄spēnis ī cōmētis ec-
clesia vbiqz p̄ orbē dilataret & cresceret
sbito turbo p̄secutōis increpuit. Anno
quippe impij diocleē. xix. p̄positum est ei⁹. edictus
vt cuncte que ī orbe erant ecclesie vlsqz ad soluz
dissiparent. et sacre scripture vbiqz igni cōbure-
rent. om̄sqz q̄ ecclesijs perant in vīculis ponere
tur. ac demum exquisitis supplicijs immolare co-
gerēt. Rapiebant̄ enī om̄es ecclesiazz p̄ncipes &
sancti clerici. necnō et cū eis nobiles & ignobiles
multi. Breui quoqz post tpe semīe & pueri. ita vē
p̄ competitorum multitudine carceres estuarent.